
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC:0009526/2019, 0009527/2019, 0009528/2019, 0009530/2019,
0009531/2019 y 0009533/2019

 
VISTO:

Las Notas CUDAP Nº 0009526/2019, 0009527/2019, 0009528/2019, 0009530/2019, 0009531/2019
y 0009533/2019, presentadas por Ignacio José IMWINKELRIED, María Cristina ÁVILA,
María Marta MARICONDE, Gloria PÉREZ DE LANZETTI, Silvana BONGIOVANNI y
Pablo CANOSA, en las que solicitan la rectificación de Actas de Promoción;

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación del Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº
265/98 del H. Consejo Superior;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Enseñanza la emisión de Acta de Promoción Rectificatoria de
las siguientes asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella
los siguientes datos:

APELLIDO
Y

NOMBRES
MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

ARCOS
Luna 41.264.652 10 (diez) ARQUITECTURA IV-A 00186 00151 10-10-

19
SLEDNEW
REARTE

Juan 38.812.037 10 (diez) ARQUITECTURA IV-A 00186 00151 10-10-
19



Francisco
LAZARTE

Gonzalo
Nicolás

42.980.725 7 (siete) FÍSICA (ARQ.) 00021 00150 10-10-
19

SÁNCHEZ
Jorge Darío 38.774.062 5 (cinco) MORFOLOGÍA III 000136 00151 10-10-

19
ZÁRATE
Consuelo 40.730.170 5 (cinco) MORFOLOGÍA III 000136 00151 10-10-

19
PÉREZ

LEYRIA
Orlando
Miguel

41.095.544 8 (ocho) INFORMÁTICA 00213 00151 10-10-
19

MARTIN
Kevin 38.503.619 7 (siete) COMERCIALIZACIÓN

DE PRODUCTOS II 00158 00139 20-10-
17

SOLER
Matías

Alejandro
34.441.300 Aprobado

PRÁCTICA
PROFESIONAL

ASISTIDA
00269 00151 10-10-

19

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Viernes 6 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-1605-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-06T10:08:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:59:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-06T10:59:55-0300
	GDE UNC




